
Föräldramöte P04/05 2014-03-26 
Barn med närvarande föräldrar: Rufus, Adam F, David, Jack, Adrian, Fabian, Johannes, Linus/Rasmus, 
Oscar, Ludvig, Max, Adam P, Alex 

Träningsupplägg 

Tränare för året kommer vara Micke, Tord, Danne, Zoltan och Max pappa Erik.  

Från och med v 14 börjar vi träna på grusplanen vid IP tisdagar och torsdag kl 17.30-19.00. Alla ska 
vara ombytta och klara. Önskemål finns om att ändra till måndagar och onsdagar när vi börjar på 
gräs. Torsdagsträningarna kolliderar med orienteringen. Vi återkommer med exakta tider när allt är 
klart.  

Träningsupplägget kommer följa den modell (Gulsvarta tråden) som tagits fram för barn- och 
ungdomsfotbollen i Stigtomta IF. Tanken är att den ska fungera som stöd för ledarna och skapa 
riktlinjer för hur barn- och ungdomsfotbollen ska bedrivas. Säg till någon av ledarna om ni vill läsa 
den eller har synpunkter på hur vi sköter oss som ledare.  

Matcher och cuper  

 Vi kommer fortsätta spela zonspel i 5-manna, men även prova på 7-manna i några träningsmatcher. 
Datum är ej klart för de kommande zonspelen.  

Vi har fått förfrågningar om träningsmatcher under våren mot Bissarna och IK Tun.  

Lördag 12 april kommer vi spela Kvicksundscupen. Vi kommer delta med två lag och kommer möta 
Södra Trögds IK, Ärla IF, Kvicksunds SK och IFK Nyköping. Första matchen är kl 8.30 och sista 14.30. 
Önskan från ledarna är att vi åker alla tillsammans. Mer information kommer separat.  

Eventuellt kommer vi delta i 100-årscupen i Strängnäs 10 augusti. Då det finns risk att det kolliderar 
med semestrar och dylikt kommer vi bara ställa upp med ett lag. Mer information kommer senare.  

Det kommer även i år arrangeras fotbollsskola för alla sommarlovslediga barn- och ungdomar i 
Stigtomta. Mer information kommer finnas på föreningens webbplats inom kort.  

Ekonomi 

Lagföräldern Caroline redovisade lagets kassa. Resultatet efter förra året gav en behållning på 6176 
kr där bland annat hemmazonspelen inbringade över 3200 kr. På föreningens konto finns tillsvidare 
även ca 9000 kr från Flygbussarnas sponsring. Så totalt har laget ca 15 000 kr.  

I nuläget finns en handkassa, men det vore önskvärt om ett konto kunde startas för laget som 
Caroline och en av ledarna har tillgång till. Kontot måste dock öppnas som privatkonto och det måste 
undersökas om det finns några hinder för öppnande av konto.  

Uppgifter och aktiviteter 

De arbetsuppgifter vi behöver göra är: 



- Krita 5- och 7-manna planerna vid Tängsta och Parken. För det jobbet behövs 2 pers/tillfälle. 
Planskötselschema kommer anslås senare. 

- Vår- och höststäd av idrottsplatserna 
- Städning av Loftet v 23, 33 och 43. Det behövs 2 pers/tillfälle.  
- Alla föräldrar ska delta vid ett eventjobb per aktivt barn eller sälja lotter. Inplanerade jobb är 

vid Magnus Uggla 5 april, Diggiloo 9 aug (Katrineholm) och 16 augusti (Sthlm) samt 
midsommaraftonsfirandet vid IP.   

- Sälja månadslotter. Redan genomfört av P04/05.  
- Bakning inför midsommar och hemmazonspel.  
- Bemanna kiosken vid en av herrlagets matcher. Intäkterna tillfaller laget.  

Alla jobb kommer sammanställas och skickas ut med formulär där man fyller i de jobb man kan delta 
vid. Eventuella luckor fylls upp med de som inte anmält sig. Kan ni inte delta vid det ni blir tilldelade 
får ni byta med andra föräldrar.  

Medlemsavgifter 

Glöm inte att betala in medlemsavgiften för 2014. För aktiva barn 6-17 år kostar det 350 kr som ska 
betalas in till bankgiro 5795-5072 senast 2014-03-31. Läs mer på klubbens webbplats.  

Kommunikation 

Information kommer läggas ut på lagets egna sidor på www.stigtomtaif.se, via e-post och på lagets 
facebook-sida. Alla kallelser kommer gå ut med formulär där man anmäler om man kan delta eller 
inte.  

Kalendern på lagets sidor kommer kompletteras med träningar och matcher.  

Övrigt 

Vi ser helst att alla killarna byter om och duschar tillsammans i samband med lagets hemma- och 
bortamatcher för att stärka lagkänslan. 
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